





कॉलेज ऑफ वोकेशनल स्टडीज College of Vocational Studies

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

संदर्भ संख्या Ref. No. CVS विनांक Dated IS 09 25

NOTIFICATION

It is hereby notified that, based on the recommendations of the duly constituted Selection Committee of the Viksit Bharat Committee, and with the due approval and consultation of the Nodal Officer, the following have been selected and appointed to the Office Bearer positions of Viksit Bharat Committee, College of Vocational Studies, University of Delhi, for the Academic Session 2025-26.

The Selection Committee undertook a comprehensive evaluation of all received applications, and eligible candidates were invited for a personal interview conducted on 9th September, 2025 at the Conference Room. Upon careful consideration, the following Members have been appointed to the respective positions:

SR. NO.	Designation	Name of Selected Member
1	President	Vaibhav Mishra
2	Vice-President	Chirag Verma
3	Secretary	Vansh Saxena
4	Treasurer	Tripti Anand
5	Advisor	Garv Arora

Accordingly, the new Office Bearers of the Viksit Bharat Committee, College of Vocational Studies, University of Delhi, for the Academic Session 2025–26, have been duly appointed and shall assume their responsibilities with immediate effect in the presence of the Nodal Officer at the Conference Room.

The decision of the Selection Committee, taken in consultation with the Nodal Officer, is final and binding on all concerned.

(Animesh Minz) Nodal Officer, Viksit Bharat Committee







कॉलेज ऑफ वोकेशनल स्टडीज College of Vocational Studies

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

संदर्भ संख्या Ref. No. CVS

सूचना

यह सूचित किया जाता है कि विकसित भारत समिति की विधिवत गठित चयन समिति की अनुशंसा के आधार पर तथा नोडल अधिकारी की स्वीकृति एवं परामर्श से निम्नलिखित सदस्यों को शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए विकसित भारत समिति, कॉलेज ऑफ़ वोकेशनल स्टडीज़, दिल्ली विश्वविद्यालय के पदाधिकारियों के रूप में चयनित एवं नियुक्त किया गया है।

चयन समिति द्वारा सभी प्राप्त आवेदनों का व्यापक मूल्यांकन किया गया तथा पात्र अभ्यर्थियों को 9 सितम्बर, 2025 को कॉन्फ्रेंस कक्ष में आयोजित व्यक्तिगत साक्षात्कार हेतु आमंत्रित किया गया। गहन विचार-विमर्श के उपरांत निम्नलिखित सदस्यों को उनके संबंधित पदों पर नियुक्त किया गया है -

क्रम संख्या	पदनाम	चयनित सदस्य का नाम
1	अध्यक्ष	वैभव मिश्रा
2	उपाध्यक्ष	चिराग वर्मा
3	सचिव	वंश सक्सेना
4	कोषाध्यक्ष	तृप्ति आनंद
5	सलाहकार	गर्व अरोड़ा

अतः, विकसित भारत समिति, कॉलेज ऑफ़ वोकेशनल स्टडीज़, दिल्ली विश्वविद्यालय के उपर्युक्त पदाधिकारी शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए विधिवत नियुक्त किए जाते हैं तथा नोडल अधिकारी की उपस्थिति में कॉन्फ़ेंस कक्ष में तत्काल प्रभाव से अपने दायित्वों का ग्रहण करेंगे।

चयन समिति द्वारा नोडल अधिकारी के परामर्श से लिया गया निर्णय अंतिम एवं सभी संबंधित पक्षों के लिए बाध्यकारी होगा।

(अनिमेष मिंज)

नोडल अधिकारी, विकसित भारत समिति